# F. No. 3(3)2022-PW حکومتِ پاکستان وزارتِ نرجبی اموروبین المذاہب، تم آ منگی پلیمنزل،کوہسار بلاک، پاکسیرٹریٹ،اسلام آباد



## دوباره بولیوں کی دعوت برائے خریداری ادویات وطبی آلات

وزارت بنا نامور اصل فارماسیوٹکل مینوفیکچررز یا رجٹر ڈکمپنیوں سے سے مختلف ادویات اور طبی آلات (جرای کو نیٹل/ جزل آئمٹر، شخیصی کٹس، متعلقہ آلات وغیرہ) کی خریداری کے لیے ڈبلیوری ڈبوٹی پیڈ (DDP) کی بنیاد پر الگ الگ میر بندلفافوں میں تکنیکی اور مالیاتی بولیوں کو مدعوکرتی ہے جو کہ درآ مدکنندگان یا مجازا بجنٹ انکم ٹیکس اور بلزئیکس کے محکموں کے ساتھ ساتھ FBR کی ایکٹوئیکس دہندگان کی فہرست (ATL) میں رجٹر ڈبوں اور جن کے پاس ڈرگ ریگوئی اتھارٹی آف پا کستان یا متعلقہ وفاقی ،صوبائی یا علاقائی صحت یا متعلقہ ایجنبیوں کی طرف سے جاری کردہ مختلف ادویات اور طبی آلات کی درآ مد کے لیے کارآ مدڈرگ بیل السنس/ اسٹیبلشمنٹ لائسنس موجود ہوں، ڈریپ، وزارت صحت اور کیا متعلقہ محکموں کی وضع کردہ پالیسی کے مطابق ہوں۔

- 2. تمام خواہشمند بولی دہندگان کوسپائی آرڈر کی وصولی کے **30** دنوں کے اندرا پیغ خرچ پر بولی کے دستاویزات میں دیے گئے بیے / مقام یرادویات اور متعلقہ آلات کی تربیل کی متوقع تاریخ کویینی بنانا ہوگا۔
- 3. ولچین رکھنے والے اہل ہولی دہندگان-/5000 (پانچ ہزارروپے صرف)، نا قابلی واپسی، کی اوائیگی اور تحریری درخواست جمع کروانے پر شینڈ ربمع تفصیلی شرائط وضوابط زیر دختلی کے دفتر سے حاصل کر سکتے ہیں۔ بولی کی دستاویزات ندکورہ رقم کی اوائیگی سے مشروط وزارت کی ویب سائنٹس www.mora.gov.pk اور پولی کے دستاویزات کی خریداری کے لیے پائر ڈر اُڈوان لوڈ کی جاسکتی ہے۔ ٹینڈرسیکورٹی کی رقم (کل بولی کا 2 فیصد) اور بولی کے دستاویزات کی خریداری کے لیے پائر ڈر اُدیک ڈرافٹ/کال ڈیاز کے شینگر میں میکریٹر کی وزارتِ بندا کے نام پر جمع کرانا ضروری ہے۔ کوئی بھی مالیاتی جیز دورافٹ/کال ڈیاز نے رسید/ بینک گارٹی نہ دورام میں میں کے ساتھ بے آرڈر/ بینک ڈرافٹ/کال ڈیاز نے رسید/ بینک گارٹی نہ دورام میں میں جمع کرانا ضروری ہے۔ کوئی بھی مالیاتی
- 4. جرایک آئٹم کے لیے بولی کی دستاویزات میں موجود ہدایات کے مطابق تیار کی گئی بولیاں 14.03.2023 کو صبح 10:00 بج تک زیر دختطی کے دفتر میں اس مقصد کے لیے فراہم کردہ ٹینڈر باکس میں ڈال دی جا کیں گی۔ بولیاں اس دن 10:30 بج اس وزارت کے کمیٹی روم میں تمام بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جا کیں گی۔اشتہاروزارت ہذااور PPRA کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔
- 5. بولی دہندگان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنی بہترین اور حتی قیمتیں دیں کیونکہ ایک بارپیش کردہ قیمت پر بات چیت قواعد کے تحت جائز نہیں ہے۔ مجازا تھارٹی (یعنی سکرٹری وزارتِ ہذا) PPRA رولز 2004 کی ثق 33 (یولیوں کو مستر دکرنے کا مستر دکرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔ حقمحفوظ رکھتا ہے۔

نثار حسين ، سيكشن افسر (PW) نثار حسين ، 9208508-051



#### F. No. 3(3)2022-PW

**GOVERNMENT OF PAKISTAN** 

# MINISTRY OF RELIGIOUS AFFAIRS AND INTERFAITH HARMONY

1st Floor, Kohsar Block (T, U, V), Pak Secretariat, Islamabad

## **INVITATION OF BIDS**

Ministry of Religious Affairs & Interfaith Harmony (M/o RA&IH), Government of Pakistan, Islamabad intends to re-invite (Re-Tender) technical and financial bids in separate sealed envelopes on Delivery Duty Paid (DDP) basis at the Committee Room of this Ministry from reputed original pharmaceutical manufacturers or registered importers or authorized agents duly registered with Income Tax and Sales Tax Departments as well as on the Active Taxpayers' List (ATL) of FBR, having valid Drugs Sale Licenses / Establishment License to import medical devices duly issued by the Drug Regulatory Authority of Pakistan (DRAP) or respective authorized Federal, Provincial or Regional Health Departments, for procurement of different medicines and Medical Devices (surgical / dental / general items, diagnostic kits, allied equipment etc.) as per DRAP Policy, Ministry of National Health Services, Regulations & Coordination, Government of Pakistan, Islamabad and / or respective agencies.

- 2. All aspirant bidders should ensure the expected date of delivery of medicines & allied equipment at the address / place given in the bidding documents at their own expenses with in thirty (30) days of receipt of supply order.
- 3. Interested eligible bidders may obtain list of different items, bidding documents, containing detailed terms and conditions, method of procurement, procedure for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification / rejection of bids, performance guarantee etc. on submission of written application along with payment of a non-refundable fee in shape of pay order or demand draft of Rs. 5,000/- (Rupees Five thousand only) from Room # 18, Hall C, Pilgrims Welfare Section, M/o Religious Affairs & Interfaith Harmony, First Floor, Kohsar Block, Pak Secretariat, Islamabad. However, a copy of bidding documents can also be downloaded from Ministry's websites at www.mora.gov.pk & hajjinfo.org. The amount of Bid Security (Earnest Money) and for procurement of bid documents is required to be deposited in the shape of a pay order/bank draft/call deposit receipt/bank guarantee in the name of Secretary RA & IH Islamabad. Any financial proposal, if not accompanied by 02% Bid security of the Total Bid amount through pay order / bank draft/ call deposit receipt/bank guarantee, shall straightaway be rejected.
- 4. The bids, prepared in accordance with the instructions contained in the bidding documents for each of above-mentioned items, should be dropped in the tender box provided for the purpose in the office of Section Officer (PW), Room # 18, Hall C, Pilgrims Welfare Section, M/o Religious Affairs & Interfaith Harmony, First Floor, Kohsar Block, Pak Secretariat, Islamabad on or before 14-03-2023 at 1000 hours. Bids will be opened on the same day at 1030 hours in the committee Room of this Ministry, in the presence of all bidders or their authorized representatives. The advertisement is also available on PPRA website at www.ppra.org.pk, and Ministry's websites at www.hajjinfo.org & www.mora.gov.pk.
- 5. Bidders are requested to give their best and final prices as negotiations on the price once quoted / offered are not permissible under the Rules. The competent authority reserves the right to reject any or all bids at any time prior to acceptance of a bid or proposal as per Rule 33 (Rejection of Bids) of PPRA Rules 2004.

(NISAR HUSSAIN) Section Officer (PW), Tel: 051-9208508